Директору МАОУ СОШ № 80
_____________________________________

от
(Ф.И.О. полностью)

заявление

Я,
(Ф.И.О. законного представителя участника ИО,)

[bookmark: _GoBack]законный представитель ученика(цы)______________________________________________

Не согласен с результатами рейтинга и решением приемной комиссии. Прошу рассмотреть мои доводы

С правилами подачи и рассмотрения апелляции по результатам участия в индивидуальном
отборе ознакомлен (а).

"	"	202 года
(подпись)	(расшифровка)